Constitui objeto do presente edital a contratação de empresa 
especializada para
reforma e ampliação da praça no distrito de São Geraldo.
Vencedor: Construtora BICU LTDA inscrita sob o CNPJ 17.985.660/0001-71, 
sediada na
rua Antônio Noia n° 90, centro de Mantenópolis.
Valor Global: R$ R$ 249.990,00 (duzentos e quarenta e nove mil novecentos e 
noventa
reais).

Mantenópolis/ES 12 de janeiro de 2026.
Dhemerson Bruno Lima de Oliveira.

Agente de Contratação.